证券代码：603527 证券简称：众源新材 公告编号：2025-041

安徽众源新材料股份有限公司

2025 年半年度主要经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

根据上海证券交易所《上市公司自律监管指引第 3号——行业信息披露》及

其附件《第十六号——有色金属》有关规定和披露要求，并结合公司的实际情况，

公司 2025 年半年度主要经营数据如下：

产品产量、销量及同比变化情况为：

主要产品 单位 生产量 销售量 库存量

生产量

比上年

同期增

减（%）

销售量

比上年

同期增

减（%）

库存量

比上年

同期增

减（%）

铜板带 吨 62,414.82 62,711.65 2,512.85 10.29 9.89 20.25

铜箔 吨 1,756.24 1,730.81 71.72 1.19 -1.25 157.61

铝箔 吨 6,984.57 6,732.75 689.06 256.01 317.17 98.02

其他业务（涂

料）
吨 1,263.12 1,182.38 181.77 84.84 83.68 81.46

其他业务（电

池托盘、模组

端侧板）

套

（件

）

45,742.00 45,741.00 5,435.00 -60.76 -60.94 22.35

其他业务（贸

易）

套

（件

）

388,092.00 14,943.00 6.16 -2.40

其他业务（贸

易）
吨 46.16 -92.87

以上经营数据未经审计，仅供投资者及时了解公司生产经营状况所用，敬请

广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

安徽众源新材料股份有限公司董事会

2025 年 8 月 27 日